РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» декабря 2022 года                                                                            №38

х. Щеглов
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Барабанщиковского сельского поселения от 03.03.2015 № 85
«О бюджетном процессе в Барабанщиковском сельском поселении»
1. Внести в решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 03.03.2015 № 85 «О бюджетном процессе в Барабанщиковском сельском поселении» следующие изменения:

1) в пункте 3 в статьи 7 слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить;
2) пункт 4 в статьи 7 изложить в следующей редакции:
«Средства резервного фонда Администрации Барабанщиковского сельского поселения направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком. Указанным в пункте 6 настоящей статьи»;
3) подпункт 10 пункта 1 статьи 27 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Барабанщиковского

сельского поселения                                                              С.В. Чувильдеева
PAGE